
UCHWAŁA NR XLVI/419/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/267/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XXXI/267/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia wprowadza się następujące zmiany: 
1) w  § 4 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Z tytułu sprawowania funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta przysługuje nauczycielowi 
dodatek funkcyjny w wysokości od 10 % do 30 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 
w zależności od realizowanego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin i przydziału czynności. Decyzję 
o przyznaniu dodatku z tytułu sprawowania funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta 
podejmuje dyrektor placówki doskonalenia nauczycieli a dla dyrektora placówki doskonalenia nauczycieli 
Prezydent Miasta Radomia.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13. Regulamin obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 4C00D872-34E1-4810-82AE-B60EE362996F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



